
UCHWAŁA  Nr  4652/2017 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2017 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 r. w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2017 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

zmniejsza się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.748.110,00 zł o kwotę 5.784,00 zł do kwoty 3.742.326,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

z kwoty 519.709,00 zł o kwotę 41.571,00 zł do kwoty 478.138,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1  

w Poznaniu 

z kwoty 153.993,00 zł o kwotę 107.671,00 zł do kwoty 46.322,00 zł, z tego: 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  

 certyfikatów i ich dyplomatów 

 z kwoty 807,00 zł o kwotę 183,00 zł do kwoty 624,00 zł 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 45,00 zł o kwotę 27,00 zł do kwoty 18,00 zł 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

  terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

  umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 30.321,00 zł o kwotę 4.484,00 zł do kwoty 25.837,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 122.800,00 zł o kwotę 102.962,00 zł do kwoty 19.838,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 20,00 zł o kwotę 15,00 zł do kwoty 5,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 15.001,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 12.001,00 zł, z tego: 

 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł 

 

   



 2 

zwiększa się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 57.205,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 77.205,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

  terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

  umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 46.350,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 56.350,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 10.750,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 20.750,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 155.000,00 zł o kwotę 37.600,00 zł do kwoty 192.600,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 30.000,00 zł o kwotę 37.600,00 zł do kwoty 67.600,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni 

z kwoty 20.500,00 zł o kwotę 11.500,00 zł do kwoty 32.000,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

  terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

  umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 16.000,00 zł o kwotę 11.500,00 zł do kwoty 27.500,00 zł 

 

zwiększa się  

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.647.884,00 zł o kwotę 37.387,00 zł do kwoty 2.685.271,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

      z kwoty 434.500,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 434.800,00 zł, z tego: 

 

§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

 o kwotę 300,00 zł do kwoty 300,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

      z kwoty 307.435,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 313.435,00 zł, z tego: 

 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 o kwotę 6.000 zł do kwoty 6.000 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

      z kwoty 598.949,00 zł o kwotę 6.087,00 zł do kwoty 605.036,00 zł, z tego: 

 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 o kwotę 87,00 zł do kwoty 87,00 zł 

 

 plan Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

z kwoty 911.000,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 936.000,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 900.000,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 925.000,00 zł 

 

  



 3 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80147 - Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 424.139,00 zł o kwotę 1.600,00 zł do kwoty 422.539,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

z kwoty 78.000,00 zł o kwotę 4.400,00 zł do kwoty 73.600,00 zł 

 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

 z kwoty 32.200,00 zł o kwotę 2.200,00 zł do kwoty 30.000,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 34.200,00 zł o kwotę 4.200,00 zł do kwoty 30.000,00 zł 

 

 zwiększa się 

 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

 

 zwiększa się 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

      z kwoty 70.600,00 zł o kwotę 2.800,00 zł do kwoty 73.400,00 zł, z tego: 

 

§ 0640 – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

 o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 1.500,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 o kwotę 100,00 zł do kwoty 100,00 zł 

§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 o kwotę 1.200,00 zł do kwoty 1.200,00 zł 

 

zwiększa się  

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

z kwoty 1.153.915,00 zł o kwotę 25.334,00 zł do kwoty 1.179.249,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.070.615,00 zł o kwotę 2.438,00 zł do kwoty 1.073.053,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 285.798,00 zł o kwotę 2.438,00 zł do kwoty 288.236,00 zł, z tego: 

 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 z kwoty 3.578,00 zł o kwotę 2.438,00 zł do kwoty 6.016,00 zł 

 

w rozdziale 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 83.300,00 zł o kwotę 22.896,00 zł do kwoty 106.196,00 zł, z tego: 

 

 plan Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy Nowej 

z kwoty 83.300,00 zł o kwotę 22.896,00 zł do kwoty 106.196,00 zł 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 67.000,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 87.000,00 zł 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 2.896,00 zł do kwoty 3.896,00 zł 

 

 

  



 4 

II. Wydatki: 

 

zmniejsza się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.748.110,00 zł o kwotę 5.784,00 zł do kwoty 3.742.326,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

z kwoty 519.709,00 zł o kwotę 41.571,00 zł do kwoty 478.138,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1  

w Poznaniu 

z kwoty 153.993,00 zł o kwotę 107.671,00 zł do kwoty 46.322,00 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 6.248,00 zł o kwotę 6.248,00 zł 

§ 4120 – Składki na fundusz pracy 

 z kwoty 890,00 zł o kwotę 890,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 61.940,00 zł o kwotę 49.950,00 zł do kwoty 11.990,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 15.661,00 zł o kwotę 7.471,00 zł do kwoty 8.190,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 1.400,00 zł o kwotę 1.281,00 zł do kwoty 119,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 3.515,00 zł do kwoty 485,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 33.934,00 zł o kwotę 27.027,00 zł do kwoty 6.907,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 15.636,00 zł o kwotę 2.165,00 zł do kwoty 13.471,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 11.115,00 zł o kwotę 7.368,00 zł do kwoty 3.747,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 100,00 zł o kwotę 100,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 2.477,00 zł o kwotę 1.656,00 zł do kwoty 821,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

z kwoty 15.001,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 12.001,00 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.600,00 zł o kwotę 1.600,00 zł 

§ 4120 – Składki na fundusz pracy 

 z kwoty 230,00 zł o kwotę 230,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 9.000,00 zł o kwotę 1.170,00 zł do kwoty 7.830,00 zł 

 

 zwiększa się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 57.205,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 77.205,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 9.500,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 16.500,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 25.405,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 31.405,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 15.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 155.000,00 zł o kwotę 37.600,00 zł do kwoty 192.600,00 zł, z tego: 



 5 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 690,00 zł o kwotę 915,00 zł do kwoty 1.605,00 zł 

§ 4120 – Składki na fundusz pracy 

 z kwoty 100,00 zł o kwotę 125,00 zł do kwoty 225,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 12.320,00 zł do kwoty 16.320,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 50.000,00 zł o kwotę 6.640,00 zł do kwoty 56.640,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 15.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 25.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 55.000,00 zł o kwotę 7.600,00 zł do kwoty 62.600,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni 

z kwoty 20.500,00 zł o kwotę 11.500,00 zł do kwoty 32.000,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 11.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 21.000,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 1.500,00 zł 

 

zwiększa się  

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.647.884,00 zł o kwotę 37.387,00 zł do kwoty 2.685.271,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

      z kwoty 434.500,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 434.800,00 zł, z tego: 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 66.100,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 66.400,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

      z kwoty 307.435,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 313.435,00 zł, z tego: 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 66.070,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 72.070,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

      z kwoty 598.949,00 zł o kwotę 6.087,00 zł do kwoty 605.036,00 zł, z tego: 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 25.381,00 zł o kwotę 6.087,00 zł do kwoty 31.468,00 zł 

 

 plan Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

z kwoty 911.000,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 936.000,00 zł, z tego: 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 40.000,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 44.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 223.000,00 zł o kwotę 21.000,00 zł do kwoty 244.000,00 zł 

 

  



 6 

zmniejsza się 

 

w rozdziale 80147 - Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 424.139,00 zł o kwotę 1.600,00 zł do kwoty 422.539,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

z kwoty 78.000,00 zł o kwotę 4.400,00 zł do kwoty 73.600,00 zł 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 26.100,00 zł o kwotę 6.400,00 zł do kwoty 19.700,00 zł 

 

 zwiększa się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 8.000,00 zł 

 

 zwiększa się 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

      z kwoty 70.600,00 zł o kwotę 2.800,00 zł do kwoty 73.400,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 20.230,00 zł o kwotę 2.800,00 zł do kwoty 23.030,00 zł 

 

zwiększa się  

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

z kwoty 1.153.915,00 zł o kwotę 25.334,00 zł do kwoty 1.179.249,00 zł, z tego: 
 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 
 

z kwoty 1.070.615,00 zł o kwotę 2.438,00 zł do kwoty 1.073.053,00 zł, z tego: 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 285.798,00 zł o kwotę 2.438,00 zł do kwoty 288.236,00 zł, z tego: 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 135.808,00 zł o kwotę 2.438,00 zł do kwoty 138.246,00 zł 
 

w rozdziale 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 
 

z kwoty 83.300,00 zł o kwotę 22.896,00 zł do kwoty 106.196,00 zł, z tego: 

 

 plan Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy Nowej 

z kwoty 83.300,00 zł o kwotę 22.896,00 zł do kwoty 106.196,00 zł 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 9.000,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 45.000,00 zł o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 63.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 18.248,00 zł o kwotę 2.896,00 zł do kwoty 21.144,00 zł 
 

§ 2 
 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 7 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4652/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2017 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonane zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu  

(r. 80140) wynika z mniejszych wpływów za: wydanie świadectw, dyplomów, duplikatów legitymacji 

szkolnych, wynajmu miejsc parkingowych, mniejszej ilości przeprowadzonych kursów doskonalących  

i odsetek bankowych. W związku z brakiem wpływu środków wystąpiła konieczność urealnienia planu 

wydatków. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie (r. 80140) 

wynika z braku wpływów z pobierania opłat za wydawanie legitymacji, duplikatów legitymacji, druków 

meldunkowych i różnych druków. W związku z brakiem wpływu środków wystąpiła konieczność urealnienia 

planu wydatków. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie: 

- r. 80140 - wynika z wyższych niż pierwotnie planowano wpływów z tytułu wynajmu sal dydaktycznych 

i przeprowadzenia większej ilości kursów doskonalących. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków związanych z zakupem artykułów administracyjno-biurowych, środków czystości, 

organizacją i realizacją kursów, 

- r. 85410 - wynika z uwzględnienia reklamacji złożonej do firmy ubezpieczeniowej za uszkodzenia 

powstałe podczas nawałnicy z 11 sierpnia br. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

związanych z usunięciem powstałej szkody. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie (r. 80140) 

wynika z organizacji szkoleń z zakresu: „Kursu opieki nad osobą starszą”, „Opiekun osoby starszej, chorej  

i zależnej”. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z obsługą i realizacją 

szkoleń. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni (r. 80140) wynika  

z uzyskania wyższych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń dydaktycznych zgodnie z zawartą umową. 

Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z zakupem rzutnika multimedialnego 

wraz z osprzętem, artykułów administracyjno-biurowych, książek, plansz dydaktycznych i usługą 

informatyczną za podłączenie rzutnika i sprzężenie go z istniejąca siecią. 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) wynika z otrzymanej darowizny od Wydawnictwa 

WIR z Krakowa. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z drukiem materiałów 

informacyjnych o ofercie szkoleniowej dla nauczycieli. 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie (r. 80146) wynika z otrzymania odszkodowania z tytułu 

uszkodzenia prawego koła samochodu służbowego podczas kolizji drogowej. Jednocześnie dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków związanych z naprawą samochodu. 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile: 

- r. 80146 - wynika z podpisania ze Stowarzyszeniem Autorów i Wydawnictw „Copyright Polska”  

w Krakowie umowy o powierzenie praw do zbiorowego zarządzania i pobierania opłat reprograficznych 

z tytułu sprzedaży urządzeń i czystych nośników służących do kopiowania egzemplarzy utworów  

i wynagrodzeń za użyczenie egzemplarzy utworów przez biblioteki publiczne oraz naliczenia odsetek 

od nieterminowego wpływu należności za czynsz. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków związanych z wymianą starych rynien, 

- r. 80147 - wynika z otrzymania od komornika zajęcia wierzytelności czterech dłużników,  

które obejmuje spłatę kosztów sądowych poniesionych w poprzednim roku, zaliczki komornicze  

i odsetki. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z zakupem wyposażenia 

do wyremontowanej czytelni. 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r. 80146) wynika z podpisania umowy na realizację grantów 

edukacyjnych Wielkopolskiego Kuratora Oświaty pn. „Profilaktyka zdrowia psychicznego uczniów”. 

Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z organizacją, przygotowaniem  

i przeprowadzeniem szkolenia w ramach uzyskanego grantu. 

  



 8 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Kaliszu (r. 80147) wynika z: 

- niższych wpływów za przetrzymywanie i zagubienie książek, opłat rejestracyjnych czytelników.  

W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków, 

- otrzymania odszkodowania za zniszczony przez wichurę baner zasłaniający halę. Jednocześnie 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z naprawą banera. 

 Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Cerekwicy (r. 85420) wynika z większych wpływów z tytułu 

wpłat za wyżywienie od opiekunów prawnych wychowanek przebywających w placówce, refakturowania 

opłat za media na podstawie zawartych umów. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

związanych z zakupem środków czystości, artykułów administracyjno-biurowych, środków żywności, usług 

pocztowych i transportowych np.: wycieczki związane z wychowankami. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


